ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

or25.09.2023 г . №48
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в Приказ от 30.12.2022 г. №47 «Об утверждении плана
контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере на 2023 год»

В соответствии п.18 Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований» утвержденного Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года №208

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий на 2023 год
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о начальника Финансового
отдела Администрации
Махнёвского
муниципального образования

Приложение
к приказу Финансового отдела

Администрации Махнёвского муниципального образования
от 30.12.2022 года №47, (с изменениями от 25.09.2023 №48)

ПЛАН
контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере

Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования
на 2023 года

№ п/п Наименование объекта контрольных
мероприятий

Тема проверки Вид
проверки

Планируемый
проверяемый период

Период начала
проверки

1. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Махнёвская средняя
общеобразовательная школа»

проверка предоставления и использования субсидий,
предоставленных из бюджета Махнёвского
муниципального образования бюджетному
учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете
и бухгалтерской (финансовой) отчетности.

камеральная с 01.01.2022 по 31.12.2022
года

2 квартал

2. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Махнёвский детский сад»

1) проверка предоставления и использования
субсидий, предоставленных из бюджета
Махнёвского муниципального образования
бюджетному учреждению, и их отражения в
бухгалтерском учете и бухгалтерской
(финансовой) отчетности;

2) проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд.

камеральная с 01.01.2022 по 31.12.2022
года

4 квартал

Прочие проверки по поручениям правоохранительных органов, главы местной администрации